mei, libenti animo et uoluntate spontanea, pro animabus parentum meorum et 

salute propria, dono et concedo uobis, dompno Raymundo, abbati ecclesie Sancte 

Marie /6 de Fusellis, et omnibus successoribus uestris et canonicis eiusdem 

ecclesie, tam presentibus quam futuris, in omnibus et per omnia, forum et 

calumniam de infancon, ut quicumque uobis iniuriam fecerit / in dicto uel in facto 

dehonestando, impellando, percutiendo uel res uestras auferendo, sicut est de 

infancon, pectet uobis quingentos solidos. Et etiam facio uos liberos et absolutos 

ad omni ser/uicio regio, ut nec michi unquam aut posteritati mee aliquod 

seruicium faciatis coacti. Set semper ecclesie Sancte Marie de Fusellis seruite et 

Deum pro nobis et pro antecessoribus /9 et posteris nostris rogate, vt ipse per 

gratiam suam et oraciones uestras, ceptrum regni nostri coroboret et confirmet per 

longa seccula et in fucturo, tam preteritis quam presentibus et futuris de / genere 

nostro, uitam eternam concedat.  

Si quis hoc meum factum ex meo genere uel alieno ausu temerario irrumpere 

presumpserit, sit maledictus et excomunicatus et cum Iuda proditore in in/ferno 

dampnatus, et pectet regie magestati mille morabetinos, et hoc meum factum 

imperpetuum maneat firmum. 

Facta carta in Carrione, sub era Mª Cª LXXXXª VIª, quarto nonas /12 madii, anno 

quo dompnus Alfonsus, famosissimus Yspaniarum imperator, obiit. Raymundo, 

comite Barchinione, et Sancio, rege Nauarre, existentibus uasallus domini regis.  

Ego, rex Sancius, / hanc cartam, quam fieri iussi, meo propio robore confirmo. 

Comes Almanrricus conf. Comes Poncius conf. Comes Lupus, signifer regis, 

conf. Comes Vela de Nauarra conf. Gutier Fer/nandez, potestas in Castiella, conf. 

Garcia Garciaz de Aça conf. Nunno Peret conf. Gomez Gonzalvez, maiordomus 

regis, conf. Fernandus Rodriguez conf. Gundisaluus de Maranon /15 conf. Aluarus 

Perit conf. Domnus Bosus, maiorinus in Saldanna, conf. Gundisaluus Rodriguez, 

maiorinus Burgis, conf. Iohannes, Toletanus archiepiscopus et primas Yspanie, 

conf. Raymundus, Palentinus / episcopus, conf. Guillelmus, Segobiensis 

episcopus, conf. Petrus, Burgensis episcopus, conf. Iohannes, Oxomensis 
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episcopus, conf. Cerebrunus, Segontinus episcopus, conf. Rodericus, 

Calagurritanus episcopus, conf. Ordonius, prior Ospitalis, / regis capellanus, conf.  

Martines, domini regis notarius, Bernaldus, Palentinus archidiaconus existens